第２学年理数科

　　納入義務者   様

　　　　授業料等の納付について（通知）

　令和７年度の授業料及び学校徴収金を下記のとおり徴収することとしましたので、毎月

納付期限までに納付してください。

へ所要の額を入金していただくようお願いします。

納付期限

(振替日) 授　業　料 学校徴収金 計

  ４月 ４月２８日(月) 9,900円 18,000円 27,900円

  ５月 ５月２６日(月) 9,900円 18,000円 27,900円

  ６月 ６月２６日(木) 9,900円 18,000円 27,900円  ＰＴＡ会費 4,800円

  ７月 ７月２８日(月) 9,900円 18,000円 27,900円  生徒会費 7,500円

  ８月 ８月２６日(火) 9,900円 18,000円 27,900円  教育振興会費 9,000円

  ９月 ９月２６日(金) 9,900円 18,000円 27,900円

１０月 １０月２７日(月) 9,900円 13,100円 23,000円

１１月 １１月２６日(水) 9,900円 13,100円 23,000円  　　計 147,300円

１２月 １２月２６日(金) 9,900円 13,100円 23,000円

  １月 １月２６日(月) 9,900円 0円 9,900円

  ２月 9,900円 0円 9,900円

  ３月 9,900円 0円 9,900円

計 118,800円 147,300円 266,100円

      高等学校等就学支援金受給者は、授業料納付の必要はありません。

(学校徴収金の 内訳)

 学年諸費
　(内訳別表)

126,000円

２月２６日(木)

 （留意事項）

納付額
摘　　要

鳥 東 高 第 １ ７ 号

令 和 ７ 年 ４ 月 １ ８ 日

      振替日（毎月２６日）が金融機関の休業日にあたるときは、翌営業日となります。

鳥取東高等学校長

（公印省略）

  なお、口座振替により納付の方は、振替日の前日までに指定された金融機関の預金口座

記

区分

項　  目       内       訳 Ｒ６徴収額
Ｒ６支出額

（見込）
Ｒ７必要額  摘　　要

日 本 ス ポ － ツ 振 興
セ ン タ － 掛 金

1,613 1,613 1,613

高 体 連 負 担 金 900 900 900

高 文 連 負 担 金 900 900 900

東 高 祭 経 費 2,600 2,600 2,600

研 修 旅 行 経 費 74,000 69,725 80,000

模 試 代 17,150 16,150 17,150

ベネッセ'総合学力テスト７月@3,450、
　　11・1月@3,700✕２、共通テスト模試@3,800
代ゼミ共通テスト模試@500
駿台atama＋学力判定テスト@2,000

スタディーサポート代 2,800 2,800 2,800

G テ ッ ク 代 12,400 12,400 12,400
アセスメント版７月@5,400
検定版１２月@7,000

小論文トレーニング代 3,500 0 0

教 科 教 材 費 4,500 1,012 4,500

柏 葉 代 1,320 906 1,088

学 年 ク ラ ス 写 真 代 438 342 411

進 路 指 導 資 料 代 423 407 682

受 験 体 験 記 代 214 214 236

体 力 テ ス ト 代 190 190 190

振 込 手 数 料 220 220 220 ※年度末返金用経費

そ の 他 予 備 費 332 0 310

123,500 110,379 126,000 合               計

令和７年度第２学年(理数科)学年費徴収計画

（単位：円）

負 担 金
及 び 会 費

行 事 費

テ ス ト 代

教 材 費

諸 費